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Bergsidan är ett informationsblad från Brf Bergets styrelse. Vår ambition är att på detta sätt ge bra 
information om allt som rör vårt boende och våra gemensamt ägda fastigheter.  
Besök gärna vår hemsida www.brfbergetialingsås.se 
 

 
1 Stämma 
Årets stämma äger rum fredagen den 25 april kl 18.00 i Kvarnbergsgården. Föreningen 
bjuder på drink, mat och dryck. Vi uppmanar alla våra medlemmar att komma till stämman. 
Det handlar om hur vi sköter husen och indirekt hur vi sköter dina pengar. 
 
2 Arbeten 
Under mars/april kommer golven i korridoren att rengöras och bonas. Detta sker maskinellt 
och kräver att vi respekterar torktider mm. Under våren kommer också taken att rensas 
från mossa samt målning av cykelställens tak att ske. Upptäcker du utifrån inkommande 
läckage, drag från fönster eller andra olägenheter, är det viktigt att du meddelar detta till 
styrelsen. 
 
3 Trygghet 
Vi har en väl fungerande Grannsamverkan under ledning av Bengt Söderlund, hus 50. 
Samtliga hus i vårt område har representanter i arbetsgruppen. Om du ser någon eller 
något misstänkt obehörigt, meddela detta till Bengt.  
 
4 Aktiviteter  
Vi efterlyser fler initiativ till nya aktiviteter i vårt område. Idéer finns om att arrangera en 
”loppmarknad” där det finns möjlighet att köpa och sälja begagnat. Kan du tänka dig att åta 
dig ett sådant arrangemang? Andra tänkbara aktiviteter är: sy, sticka, spela kort, kurser av 
olika slag, yoga, odling, bordtennis mm. Vi är öppna för alla förslag! 
 
5 Kontakter 
Berit Arvidsson, hus 44, administrerar en Facebook-sida som heter Vi på Kvarnbacken i 
Alingsås. Här kan man meddela om olika aktiviteter, något att sälja/köpa, allmänna 
meddelanden, mm. Välkommen att ansluta! 
 
6 Samfälligheten 
Miljörummet fungerar väl, men möbler får absolut inte slängas där. 
Tvättade och fortfarande användbara kläder, läggs i den speciella container som står på P-
platsen utanför garaget.  
 
 
            Vänd! 

 


